Rennleiter: Rudiger Bartel
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17.02.2013

Europameisterschaft der WSA

15. bis 17. Februar 2013

Sport-Club Haidmhle

Offizielle Ergebnisliste / Official Race Results

Streckenlénge 5,2 Km
Platz Start Nr. Vorname Name

Mateusz Suréwka
Philip Mauderer
Sandra Kaufmann
Niels Havenaar
Sebastian Astelbauer
Andrej Drabik
Antoine Perez
Mikolaj Wlodarczyk
Igor Pribula
Dagmar Wojcik
Mateusz Juszczyk
Pierre Chappe

Hans-Jirgen Ebert
Ann-Kathrin  Schmitt

Bettina Schwenn
Elfi Ploder
Markus Rechner
Samuel Matanin
Pshenitsyn  Denis

Luca Quartullo
Friedhelm  Splitter
Marina Groschl
Andre Elsenbusch

Christoph Rotter

RR2.2.4

RR1.9.1

Nation

POL
GER
SUl
NED
AUT
SVK
FRA
POL
SVK
GER
POL
FRA
GER
GER
GER
AUT
GER
SVK
RUS
ITA
GER
AUT
GER
AUT

Kategorie S-Zeit
D1 09:36
D1 09:41
D1 09:43
D1 09:38
D1 09:53
D1 09:56
D1 09:42
D1 09:40
D1 09:48
D1 09:39
D1 09:37
D1 09:54
D1 09:47
D1 09:45
D1 09:50
D1 09:59
D1 09:46
D1 09:44
D1 09:55
D1 09:49
D1 09:51
D1 09:58
D1 09:57
D1 09:52

Seite 1

Laufzeit 1
00:12:14
00:12:18
00:12:19
00:12:04
00:12:20
00:11:50
00:12:34
00:12:36
00:12:43
00:12:47
00:13:08
00:13:00
00:13:46
00:14:18
00:14:48
00:14:51
00:14:33
00:15:29
00:14:37
00:17:23
00:16:17
00:14:10
00:16:46
00:13:28

S-Zeit
09:32
09:33
09:34
09:31
09:35
09:30
09:36
09:37
09:38
09:39
09:41
09:40
09:43
09:45
09:48
09:49
09:46
09:50
09:47
09:53
09:51
09:44
09:52
09:42

Laufzeit 2
00:12:40
00:12:34
00:12:40
00:12:46
00:13:03
00:12:41
00:13:02
00:13:04
00:13:49
00:13:41
00:13:56
00:14:07
00:15:00
00:14:31
00:15:48
00:15:37
00:16:00
00:16:37
00:17:00
00:19:00
00:20:35
00:14:51
00:20:01
NAS

S-Zeit
09:33
09:32
09:34
09:31
09:35
09:30
09:36
09:37
09:39
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:47
09:45
09:46
09:49
09:48
09:50
09:52
09:44

DIS

Laufzeit 3 Differenz
00:13:07
00:13:09
00:13:14
00:13:46
00:13:29
00:14:52
00:13:53
00:13:50
00:14:27
00:14:31
00:14:32
00:15:12
00:15:35
00:15:41
00:15:51
00:16:36
00:16:52
00:15:29
00:16:42
00:19:56
00:19:29

DNF
DNS

Total
00:38:01
00:38:01
00:38:13
00:38:36
00:38:52
00:39:23
00:39:29
00:39:30
00:40:59
00:40:59
00:41:36
00:42:19
00:44:21
00:44:30
00:46:27
00:47:04
00:47:25
00:47:35
00:48:19
00:56:19
00:56:21

Km/h
24,6
24,6
24,5
24,2
24,1
23,8
23,7
23,7
23,4
22,3
22,5
22,1
21,1
21,0
20,2
19,9
19,7
19,7
19,4
16,6
16,6

Ergebnisliste



Rerlmleiter: RUdigeﬂr Bartel Europameisterschaft der WSA Sport-Club Haidmiuhle
Traiichef: — Udo Nag 15. bis 17. Februar 2013

D1J
Streckenlénge 5,2 Km
Platz Start Nr. Vorname Name Nation Kategorie S-Zeit Laufzeitl S-Zeit Laufzeit2 S-Zeit Laufzeit 3 Differenz  Total Km/h
1 64 Filip Suréwka POL D1) 10:02 00:12:05 09:56 00:12:57 09:54 00:13:20 00:38:22 24,4
2 66 Tarazanov  Alexey RUS D1 10:04 00:13:41 09:58 00:14:03 09:55 00:14:50 00:42:34 22,0
3 65 Alexandrov  Alexander RUS D1) 10:03 00:13:50 09:59 00:14:22 09:57 00:15:08 00:43:20 21,6
4 67 Marc Wiatowski GER D1 10:05 00:14:03 10:00 00:15:05 09:58 00:14:15 00:43:23 21,6
5 70 Oliwer Paczynski POL D1) 10:08 00:13:39 09:57 00:14:31 09:56  00:15:58 00:44:08 21,2
6 69 Samarina Olga RUS D1 10:07 00:14:29 10:01 00:14:59 09:59 00:14:59 00:44:27 211
7 72 Burashov Alexey(SJ) RUS D1) 10:10 00:14:51 10:02 00:15:09 10:00 00:16:03 00:46:03 20,3
8 73 Carla Reistetterova(SJ) SVK D1 10:11  00:15:01 10:03 00:15:32 10:01  00:15:32 00:46:05 20,3
9 71 Valentina Durio ITA D1) 10:09 00:15:59 10:05 00:15:51 10:02 00:17:19 00:49:09 19,0
10 68 Kerstin Prohaska AUT D1J 10:06  00:15:43  10:04 00:16:50 10:03  00:16:52 00:49:25 18,9
WARN.
65 RR2.2.4
67 RR2.2.4
73 RR2.2.4
72 RR2.2.4
D2
Streckenlédnge 5,2 Km
Platz Start Nr. Vorname Name Nation Kategorie S-Zeit Laufzeit1l S-Zeit Laufzeit2 S-Zeit Laufzeit 3 Differenz  Total Km/h
1 74 Waldemar  Stawowczyk POL D2 10:13  00:13:28 10:07 00:13:55 10:05 00:14:51 00:42:14 22,2
2 77 Sokolova Anastasia RUS D2 10:16 00:14:34 10:09 00:14:21 10:06 00:14:58 00:43:53 21,3
3 83 Heczko Zbignew CZE D2 10:21  00:14:19 10:08 00:15:27 10:07 00:17:00 00:46:46 20,0
4 75 Bernd Kirstein GER D2 10:14  00:15:11 10:10 00:16:07 10:08 00:16:25 00:47:43 19,6
5 78 Denis Rolando FRA D2 10:17 00:15:30 10:12 00:16:13  10:09 00:16:25 00:48:08 19,4
6 82 Mikolaj Walkowski POL D2 10:20 00:15:21 10:11 00:16:43  10:10 00:18:09 00:50:13 18,6
7 76 Evdokimova Anna RUS D2 10:15 00:17:59 10:14 00:20:13  10:11  00:18:49 00:57:01 16,4
8 81 Rolf Schrei Sul D2 10:19 00:18:57 10:15 00:22:26  10:12  00:24:07 01:05:30 14,3
9 79 Sabine Klein AUT D2 10:18 00:16:43  10:13 NAS DNS
WARN.
76 RR2.2.4
C1
Streckenlédnge 8,3 Km
Platz Start Nr. Vorname Name Nation Kategorie S-Zeit Laufzeitl S-Zeit Laufzeit2 S-Zeit Laufzeit 3 Differenz  Total Km/h
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Rennleiter: Rudiger Bartel Europameisterschaft der WSA Sport-Club Haidmhle

Trailchef:  Udo Nag| 15. bis 17. Februar 2013
1 84 Alexander  Serdjukov AUT Cc1 10:30 00:17:49 10:20 00:18:24 10:20 00:18:40 00:54:53 27,2
2 88 Mateusz Suréwka POL Cl 10:34 00:17:57 10:21 00:18:56 10:21 00:18:42 00:55:35 26,9
3 86 Mikolaj Wlodarczyk POL C1 10:32 00:18:52 10:24 00:19:55 10:23 00:19:42 00:58:29 25,5
4 109 Mariet Joosten NED Cl 10:55 00:19:18 10:26  00:20:09 10:25 00:19:50 00:59:17 25,2
5 116 Johann Philip FRA Cl 11:02 00:18:21 10:22 00:20:21 10:22  00:20:44 00:59:26 25,1
6 91 Isabell Matthes GER Cl 10:37 00:18:44 10:23 00:20:09 10:24  00:20:49 00:59:42 25,0
7 104 Stefan Goris BEL Cl 10:50 00:19:52 10:32 00:20:41 10:29  00:19:59 01:00:32 24,7
8 85 Jurgen Stolz GER Cl 10:31 00:19:27 10:27 00:20:48 10:27  00:20:23 01:00:38 24,6
9 90 Martini Massimo ITA Cl 10:36  00:19:38 10:29 00:20:52 10:28  00:20:25 01:00:55 24,5
10 87 Dagmar Wojcik GER Cl 10:33  00:19:02 10:25 00:20:54 10:26 00:21:11 01:01:07 24,4
11 119 Brigitte Wahlhitter AUT Cl 11:05 00:20:10 10:36 00:20:49 10:31  00:20:48 01:01:47 24,2
12 113 Roberto Mattasoglio ITA Cl 10:59 00:19:55 10:33  00:20:58 10:30 00:21:06 01:01:59 241
13 108 Adrian Domanski POL Cl 10:54 00:19:41 10:30 00:21:26 10:33  00:21:10 01:02:17 24,0
14 89 Philipp Mauderer GER C1 10:35 00:19:48 10:31 00:21:19 10:32  00:22:02 01:03:09 23,7
15 102 Marja Jong de NED Cl 10:48 00:20:07 10:35 00:21:52 10:36  00:21:18 01:03:17 23,6
16 96 Philipp Bott GER C1 10:42  00:20:45 10:41 00:21:32 10:38  00:21:28 01:03:45 23,4
17 94 Roland Sum GER Cl 10:40 00:20:20 10:37 00:21:57 10:37 00:21:30 01:03:47 23,4
18 120 Virginie Verdy FRA Cl 11:06 00:20:42 10:40 00:21:55 10:40 00:21:17 01:03:54 23,4
19 114 Lukas Packo SVK Cl 11:00 00:20:22 10:52 00:22:05 10:39  00:21:47 01:04:14 23,3
20 107 Ugo Del Nevo ITA C1 10:53 00:19:56 10:34  00:21:57 10:35  00:22:25 01:04:18 23,2
21 112 Mario Loibl AUT Cl 10:58 00:20:58 10:42 00:22:07 10:41 00:21:28 01:04:33 23,1
22 115 Lukasz Paczynski POL C1 11:01 00:19:33  10:28 00:21:38 10:34  00:23:26 01:04:37 23,1
23 105 Caroline Bidell GER Cl 10:51 00:21:04 10:43 00:22:03 10:42  00:21:59 01:05:06 22,9
24 100 Thomas Knyhalla GER C1 10:46  00:21:32 10:47 00:22:13 10:44  00:21:42 01:05:27 22,8
25 118 Jana Zemcakova SVK Cl 11:04 00:21:15 10:45 00:22:50 10:46 00:21:45 01:05:50 22,7
26 93 Gudakov Mikhail RUS C1 10:39 00:21:24 10:46 00:23:17 10:48 00:21:48 01:06:29 22,5
27 101 Mateusz Juszczyk POL Cl 10:47 00:20:28 10:38 00:22:40 10:43 00:23:23 01:06:31 22,5
28 95 Manuela Petutschnig-Grub  AUT C1 10:41 00:20:30 10:39 00:23:19 10:45 00:22:48 01:06:37 22,4
29 121 Kevin Steensels BEL Cl 11:07 00:21:55 10:50 00:22:27 10:47  00:22:27 01:06:49 22,4
30 98 Luca Baggiani ITA C1 10:44 00:21:08 10:44 00:23:53 10:49 00:22:11 01:07:12 22,2
31 92 Thomas Reuter AUT Cl 10:38 00:21:37 10:49 00:23:28 10:50 00:23:23 01:08:28 21,8
32 124 Ulrike Ruckes GER C1 11:10 00:21:34 10:48 00:23:44 10:51 00:23:41 01:08:59 21,7
33 126 Krystian Rakocy POL Cl 11:12  00:23:12 10:56 00:23:56 10:54  00:24:12 01:11:20 20,9
34 117 Olivia Piacentini ITA C1 11:03 00:22:37 10:53 00:24:56 10:55 00:24:09 01:11:42 20,8
35 123 Mirko Schwabe GER Cl 11:09 00:22:37 10:54 00:24:28 10:53  00:25:12 01:12:17 20,7
36 111 Frederic Lambiel LIE C1 10:57 00:23:00 10:55 00:25:26  10:56  00:25:45 01:14:11 20,1
37 103 Waltraut Langer SUl Cl 10:49 00:23:13 10:57 00:26:35 10:57 00:25:00 01:14:48 20,0
38 106 Andre Bobeck GER C1 10:52 00:26:16  10:59 00:28:50 10:59 00:27:01 01:22:07 18,2
39 125 Elisabeth Probst AUT Cl 11:11  00:26:47 11:00 00:32:10 11:00 00:33:37 01:32:34 16,1
40 10 Carsten Kuhn GER C1 10:56 00:29:02 11:01 00:31:59 11:01 00:33:05 01:34:06 15,9
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Rennleiter: Rudiger Bartel Europameisterschaft der WSA Sport-Club Haidmhle

Trailchef:  Udo Nag| 15. bis 17. Februar 2013
41 97 Michael Benz SuUl C1 10:43 00:22:11  10:51 00:24:32 10:52 DNS
42 122 Dariusz Stawicki POL Cl 11:08 00:25:08 10:58 00:26:25 10:58 DNS
43 99 René Hofmanner LIE c1 10:45 NAS
WARN.
103 RR 1.9.1
C2
Streckenlange 8,3 Km
Platz Start Nr. Vorname Name Nation Kategorie S-Zeit Laufzeitl S-Zeit Laufzeit2 S-Zeit Laufzeit 3 Differenz  Total Km/h
1 127 Waldemar  Stawowczyk POL Cc2 11:15 00:22:41 11:04 00:25:55 11:04  00:25:51 01:14:27 20,1
2 129 Ron Ruiter de NED C2 11:17 00:26:18 11:05 00:27:50 11:05 00:31:19 01:25:27 17,5
3 128 Agnieszka Blach POL C2 11:16  00:28:53 11:06 00:32:08 11:06  00:34:28 01:35:29 15,6
4 130 Sepp Brugger AUT Cc2 11:18 00:31:17 11:07 00:33:41 11:07 00:33:32 01:38:30 15,2
5 131 Marcel Greminger SuUl C2 11:19 00:33:54 11:10 00:35:34 11:10 00:34:44 01:44:12 143
6 132 Ernest Lippusch AUT c2 11:20 00:32:57 11:09 00:36:23 11:09 00:35:47 01:45:07 14,2
7 133 Roman Radlowski POL C2 11:21 00:31:50 11:08 00:37:21 11:08 00:37:41 01:46:52 14,0
WARN.
129 RR2.24
Bl
Streckenlange 12,6 Km
Platz Start Nr. Vorname Name Nation Kategorie S-Zeit Laufzeit1l S-Zeit Laufzeit2 S-Zeit Laufzeit 3 Differenz  Total Km/h
1 163 Stepan Krkoska CZE B1 13:24 13:00 00:28:18 13:00 00:27:39 00:55:57 27,0
2 162 Marie Israelsson SWE B1 13:22 13:08 00:29:20 13:02 00:29:16 00:58:36 25,8
3 167 Carel Mortel van NED B1 13:32 13:06 00:29:26 13:04 00:29:20 00:58:46 25,7
4 161 Manuela Petutschnig-Grub  AUT B1 13:20 13:48 00:29:38 13:06 00:29:16 00:58:54 25,7
5 168 Kubka Zdenek CZE B1 13:34 13:04 00:31:33 13:16  00:29:02 01:00:35 25,0
6 159 Raphael Verdy FRA B1 13:16 13:10 00:30:39 13:08 00:30:10 01:00:49 24,9
7 166 Andre Brink van de NED B1 13:30 13:14 00:30:58 13:12 00:30:24 01:01:22 24,6
8 170 Dita Hejcman Sul B1 13:38 13:16  00:31:37 13:20 00:30:15 01:01:52 24,4
9 176 Andreas Wiatowski GER B1 13:50 13:24 00:30:40 13:10 00:31:38 01:02:18 24,3
10 169 Rainer Diemer GER B1 13:36 13:12  00:31:35 13:18 00:30:45 01:02:20 24,3
11 172 Walter Nistelrooy van NED B1 13:42 13:36  00:31:29 13:14  00:30:54 01:02:23 24,2
12 174 Michael Vandeweerd GER B1 13:46 13:22  00:31:39 13:22 00:31:18 01:02:57 24,0
13 184 Luca Castelletta ITA B1 14:06 13:38 00:31:54 13:26 00:31:14 01:03:08 23,9
14 180 Luca Panattoni ITA B1 13:58 13:34 00:31:50 13:24 00:31:19 01:03:09 23,9
15 164 Fabrizio Filoni ITA B1 13:26 13:20 00:32:12 13:28 00:31:26 01:03:38 23,8
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Rennleiter: Rudiger Bartel Europameisterschaft der WSA Sport-Club Haidmhle

Trailchef:  Udo Nag| 15. bis 17. Februar 2013
16 182 Kamil Kunert POL B1 14:02 13:26  00:32:12 13:30 00:32:20 01:04:32 234
17 178 Shepeleva Elena RUS B1 13:54 13:32  00:32:35 13:32  00:32:20 01:04:55 23,3
18 173 Michael Ruopp GER B1 13:44 13:30 00:33:31  13:34 00:34:17 01:07:48 22,3
19 183 Thomas Gerbracht GER B1 14:04 13:44 00:34:14 13:36  00:35:15 01:09:29 21,8
20 177 Waltraut Langer SuUl B1 13:52 13:40 00:35:21  13:40 00:34:12 01:09:33 21,7
21 181 Frederic Lambiel LIE B1 14:00 13:42  00:36:11  13:42  00:36:55 01:13:06 20,7
22 175 Dariusz Juszczyk POL B1 13:48 13:46  00:40:09 13:44 00:41:10 01:21:19 18,6
23 165 Janine Sliwanski SWE B1 13:28 13:18 00:40:19 13:46 DNS
24 171 Martin Harkamp AUT B1 13:40 13:28 00:35:00 13:38 DNS
25 160 Andy Birkel GER B1 13:18 13:02 NAS
26 179 Nora Zardet SuUl B1 13:56 DNS
27 185 Francesco Beconcini ITA B1 14:08 DNS
WARN.
162 RR2.24
184 RR2.2.4
B2
Streckenlange 12,6 Km
Platz Start Nr. Vorname Name Nation Kategorie S-Zeit Laufzeitl S-Zeit Laufzeit2 S-Zeit Laufzeit 3 Differenz  Total Km/h
1 186 Bernd Sauerhofer GER B2 14:12  00:39:13  13:50 00:41:39 13:50 00:44:27 02:05:19 18,1
2 187 Jolanta Solek POL B2 14:14  00:42:15 13:52 00:44:34 13:52 00:42:24 02:09:13 17,6
3 189 Ralf Kaste GER B2 14:18 00:52:24 13:56 00:56:51  13:58 00:53:01 02:42:16 14,0
4 190 Christa Sauerhofer GER B2 14:20 00:50:09 13:54 00:59:06 13:56 00:56:09 02:45:24 13,7
5 188 Sandra Kliem SuUl B2 14:16  00:54:14  13:58 00:54:44 13:54 00:57:04 02:46:02 13,7
6 32 Miroslaw Waskowski POL B2 14:22  01:01:41 14:00 DNF
SJwW1
Streckenlange 12,6 Km
Platz Start Nr. Vorname Name Nation Kategorie S-Zeit Laufzeitl S-Zeit Laufzeit2 S-Zeit Laufzeit 3 Differenz  Total Km/h
1 135 Claudia Schopfer SUl Siw1 12:41 00:36:10 12:38 00:38:07 12:32  00:36:30 01:50:47 20,5
2 137 Susanne Noppe-Haller GER SIW1 12:43 00:35:17 12:35 00:42:28 12:39  00:40:29 01:58:14 19,2
3 134 Sandra Hederich GER Siw1 12:40 00:38:32  12:43 00:41:06 12:42  00:38:55 01:58:33 19,1
4 136 Kozlova Anna RUS SIW1 12:42  00:40:00 12:44 00:43:41 12:43 00:43:33 02:07:14 17,8
5 138 Christine Mouther SUl Siw1 12:44 00:42:42  12:45 00:48:52 12:45 00:49:01 02:20:35 16,1
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Rennleiter: Rudiger Bartel

Trailchef:

SiM1

Udo Nafl

Streckenlénge 12,6 Km

Platz Start Nr.

O 0O NOGOOUVILAE WNBR

I e <
W ON K

SIM2

146
147
141
142
143
144
148
140
139
151
150
149
145

Vorname
Igor

Urs
Michal
Sebastian
Brehm
Heiko
Robert

Jan
Roman
Wolf-Dieter
Daniel
Gerd
Roland

Streckenlange 12,6 Km

Platz Start Nr.

1

NoO U bh~AWN

153
152
155
156
158
154
157

WARN.
137
142
146
153
156
158
149

17.02.2013

Vorname
Sepp
Nesterov
Marecel
Helga
Franz
Thomas
Daniel

RR4.2.2+4.2.2.1+1.9.1

Name
Stefan
Schopfer
lvanco
Astelbauer
Frank
Schwenn
Ottl
Mlynar
Reistetter
Schmitt
Brot
Haller
Sum

Name
Brugger
Alexander
Schadler
Obrist
Kogler
Goerdes
Huber

RR4.2.2+4.2.2.1
RR4.2.2+4.2.2.1
RR4.2.2+4.2.2.1
RR4.2.2+4.2.2.1
RR4.2.2+4.2.2.1

RR1.9.1

Nation

SVK
SUI

SVK
AUT
GER
GER
GER
SVK
SVK
GER
SuUl

GER
GER

Nation

AUT
RUS
LIE
AUT
AUT
GER
AUT

Europameisterschaft der WSA

15. bis 17. Februar 2013

Kategorie S-Zeit
SIM1 12:53
SIM1 12:54
SIM1 12:48
SIM1 12:49
SIM1 12:50
SIM1 12:51
SIM1 12:55
SIM1 12:47
SIM1 12:46
SIM1 12:58
SIM1 12:57
SIM1 12:56
SIM1 12:52

Kategorie S-Zeit
SIM2 13:01
SIM2 13:00
SIM2 13:03
SIM2 13:04
SIM2 13:06
SIM2 13:02
SIM2 13:05

Seite 6

Laufzeit 1
00:33:21
00:34:24
00:34:04
00:35:10
00:35:31
00:35:38
00:36:14
00:35:07
00:37:16
00:42:46
00:48:13
00:36:46
00:36:25

Laufzeit 1
00:51:43
00:46:38
00:53:03
00:57:21
01:00:31
01:04:38
DNS

S-Zeit
12:30
12:32
12:31
12:34
12:36
12:37
12:39
12:33
12:42
12:46
12:48
12:41
12:40

S-Zeit
12:49
12:47
12:50
12:51
12:52
12:53

Laufzeit 2
00:38:49
00:37:28
00:40:54
00:42:08
00:41:17
00:40:35
00:40:51
00:41:38
00:41:50
00:46:50
00:54:36
00:42:33
NAS

Laufzeit 2
00:47:44
00:46:43
00:57:17
01:03:29
01:04:02
01:15:09

S-Zeit
12:31
12:30
12:33
12:38
12:36
12:34
12:37
12:35
12:40
12:44
12:48
12:41

S-Zeit
12:47
12:46
12:49
12:50
12:51
12:52

Laufzeit 3 Differenz
00:36:04
00:37:24
00:34:36
00:36:56
00:38:39
00:39:19
00:38:41
00:39:06
00:39:36
00:49:33
00:52:23

DIS

Laufzeit 3 Differenz
00:46:59
01:03:28
00:53:31
01:03:55
01:04:42
01:14:33

Sport-Club Haidmhle

Total
01:48:14
01:49:16
01:49:34
01:54:14
01:55:27
01:55:32
01:55:46
01:55:51
01:58:42
02:19:09
02:35:12

Total
02:26:26
02:36:49
02:43:51
03:04:45
03:09:15
03:34:20

Km/h
21,0
20,8
20,7
19,9
19,6
19,6
19,6
19,6
19,1
16,3
14,6

Km/h
15,5
14,5
13,8
12,3
12,0
10,6
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Rennleiter: Rudiger Bartel

Trailchef:

Al

Udo Nafl

Streckenlénge 16,4 Km
Platz Start Nr. Vorname

O 0O NOGOOUVILAE WNBR

e o =
i B WN RO

o1

200
194
193
191
195
197
204
192
198
199
203
201
196
12
202

WARN.
192
199

12

Stepan
Angelika
Roderick
Laurent
Daniela
Jurgen
Thorsten
Onno
Hans
Michel
Krzysztof
Michael
Karl
Heiko
Jean-Louis

RR 2.2.5
RR 2.2.5
RR 2.2.5

Streckenlange 20 Km

Platz Start Nr.

1

00 NGOV A WN

205
206
209
210
208
11
207
211

WARN.
210

17.02.2013

Vorname
Mateusz
Patrick
Christof
Loris

Lars
Andreas
Christian
Markus

RR 2.2.5

Name
Krkoska
Merkel
Glastra
Berge
Bigalke
Stolz
Pollenus
Jong de
Reich
Laboure
Janecki
Benz
Rachbauer
Hausler
Duran-Sanchez

Name
Suréwka
Logeais
Diehl
Bottega
Ribenkamp
Kraft
Langer
Wajcik

Nation

CZE
GER
NED
FRA
GER
GER
BEL
NED
GER
FRA
POL
SUI

AUT
GER
FRA

Nation

POL
FRA
GER
ITA
GER
GER
Sul
POL

Europameisterschaft der WSA

15. bis 17. Februar 2013

Kategorie S-Zeit
Al 15:00
Al 14:48
Al 14:46
Al 14:42
Al 14:50
Al 14:54
Al 15:08
Al 14:44
Al 14:56
Al 14:58
Al 15:06
Al 15:02
Al 14:52
Al 15:10
Al 15:04

Kategorie S-Zeit
o1 15:12
o1 15:14
o1 15:20
o1 15:22
o1 15:18
o1 15:26
o1 15:16
o1 15:24

Seite 7

Laufzeit 1
00:35:55
00:36:13
00:36:37
00:36:48
00:38:30
00:38:40
00:38:34
00:39:15
00:38:58
00:38:25
00:40:19
00:40:10
00:41:07
00:42:07
00:44:59

Laufzeit 1
00:41:34
00:42:04
00:44:41
00:45:08
00:45:59
00:47:41
00:49:36
00:51:39

S-Zeit
14:20
14:22
14:24
14:26
14:30
14:34
14:32
14:38
14:36
14:28
14:42
14:40
14:44
14:46
14:48

S-Zeit
15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14

Laufzeit 2
00:36:49
00:37:31
00:38:38
00:38:33
00:39:20
00:39:47
00:39:49
00:39:50
00:42:06
00:41:24
00:40:53
00:43:28
00:43:24
00:45:14
00:47:57

Laufzeit 2
00:41:42
00:43:22
00:46:44
00:47:42
00:48:51
00:49:51
00:50:18
00:59:23

S-Zeit
14:20
14:22
14:24
14:26
14:28
14:32
14:30
14:34
14:38
14:36
14:40
14:42
14:44
14:46
14:48

S-Zeit
15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14

Laufzeit 3 Differenz
00:36:56
00:36:36
00:37:08
00:38:17
00:38:28
00:38:35
00:39:47
00:39:11
00:39:41
00:42:02
00:40:40
00:42:52
00:42:30
00:45:48
00:45:19

Laufzeit 3 Differenz
00:40:46
00:42:37
00:46:30
00:48:44
00:48:39
00:50:53
00:49:28
00:55:39

Sport-Club Haidmhle

Total
01:49:40
01:50:20
01:52:23
01:53:38
01:56:18
01:57:02
01:58:10
01:58:16
02:00:45
02:01:51
02:01:52
02:06:30
02:07:01
02:13:09
02:18:15

Total
02:04:02
02:08:03
02:17:55
02:21:34
02:23:29
02:28:25
02:29:22
02:46:41

Km/h
26,9
26,8
26,3
26,0
25,4
25,2
25,0
25,0
24,4
24,2
24,2
23,3
23,2
22,2
21,4

Km/h
29,0
28,1
26,1
25,4
25,1
24,3
24,1
21,6

Ergebnisliste



